Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Eatebes

Tomate et Mozzarella

Tomate et mozzarella en salade

Tomate, cossettes de MOZZARELLA (LAIT).

Lait

Lasagne Bolognaise (plat complet)

Alternance de pates cuites et d'une sauce
cuisinée aux tomates et a la viande de beeuf

Eau, semoule de BLE dur, viande bovine (UE), concentré de tomates,
oignons, EMMENTAL, amidon de mais, LAIT, farine de BLE, sel, huiles
végétales (huile de tournesol, colza), ail, CEUF en poudre, sucre, basilic,
muscade.

Gluten, lait, oeufs

UE

Raviolis aux Légumes BIO (plat complet)

Ravioli farci aux légumes dans ne sauce
toliatée cuisinée aux petits légumes

Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE,
sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio,
oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, ardme naturel de muscade), double
concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais
cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait
d'épices

Gluten, ceuf

Filet de Colin Pané MSC

Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané,
sans arétes

Moulé de filets de COLIN d’Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN),
enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales
(tournesol, colza))

Poisson, gluten

Nuggets de blé croustillants

Préparation a base de protéines végétales
panée cuite

Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles
végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).

Gluten

Accompagnements

Duo de Carottes

Mélange de carottes orange et jaune,
assaisonnées

Mélange de carottes jaunes et oranges, huile de colza aromatisée, sel

Duo de Courgettes

Mélange de courgettes jaunes et vertes
assaisonnées

Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza
aromatisée, sel.




